Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 123/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON LUIS BARBOZA 610.***.889-00 184766590 144214 ANTONINA

2 ANDRE LEANDRO SAVERESSIG 004.***.439-00 182422924 131903
 IPIRANGA

3 ANDRÉ LUCIANO SAVERESSIG 004.***.439-00 182422436 131904 IPIRANGA

4 CERÂMICA YAKO LTDA 10.398.***/0001-68 183332031 130284 PRUDENTÓPOLIS

5 EDUARDO FELIPE MORANDI BUSATTA 074.***.609-70 174943893 141238
 AMPÉRE

6 EMERSON ANTONELLE SILVA 008.***.149-96 181292601 143076 FOZ DO IGUAÇU

7 GIAN GUSTAVO SCHNAIDER 099.***.589-02 184032902 144017 IMBITUVA

8 GIOVANI LAVA 036.***.119-54 180662880 142847 GUAMIRANGA

9 JAIR PEREIRA LIMA 030.***.589-01 183937944 144023 TERRA RICA

10 JHONY DOS SANTOS SILVA 094.***.789-07 165866185 138136 IVATÉ

11 JOAO ADILSON ALVES 499.***.649-04 178223950 142100 FRANCISCO BELTRÃO

12 JOAO FAOT FILHO  735.***.489-91

177967939 141845 QUITANDINHA

13 JOSÉ XAVIER DA COSTA FILHO 538.***.709-87 180300236 130619 LOBATO

14 LUIZ CARLOS BRUGG 021.***.319-44 174303940 118787
 TURVO

15 OSVALDO PUROSKI 979.***.319-34 177968234 142010 QUITANDINHA

16 PEDRO DA LUZ 050.***.278-96 168563922 138848 CAMPO MAGRO

17 PEDRO MUDIK JUNIOR  075.***.909-92

177957747 141997 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

18 RICARDO ELEOTERIO DOS SANTOS 030.***.184-02 161310689 136501 CIDADE GAÚCHA

19 ROBERTO CARLOS VIANA 740.***.429-20 179282160 142393 UMUARAMA

20
RODRIGO NEVES MINETTO 008.***.359-06 180346554 142767  SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

21 RODRIGO NEVES MINETTO  008.***.359-06

180346660 142768 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

22 RODRIGO NEVES MINETTO 008.***.359-06 180345868 142764 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

23 RODRIGO NEVES MINETTO  008.***.359-06

180346201 142766 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

24 VALDIR RAMOS PAIVA 056.***.069-56 181144513 142994 DIAMANTE DO NORTE

25 WELLINGTON BEGALI 623.***.629-87 183145940 143790 DIAMANTE DO NORTE

 Curitiba, 29 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI